
VIRO ON ELÄMYSTEN MAA

Elämyskeskus Tapahtumat Aika Matkanjärjestäjien 
yhteyshenkilö

Uusi näyttely ”Täällä Tallinn! Vuosisata eetterissä” -kokonaisuusnäyttely juhlistaa Viron 
yleisradioinnin 100-vuotisjuhlavuotta ja vie kävijän matkalle läpi radion ja television 
historian.

Myös Suomen Yle juhlistaa tänä vuonna 100-vuotista taivaltaan, ja Suomen Viron-
instituutti on tuonut näyttelyyn pienen mutta merkityksellisen palan rakastetun Pikku 
Kakkosen historiaa. 
Esillä on muun muassa Ransu-koiran ystävä Riku Karvakuono, Pikku Kakkosen tunnus 
palapelinä sekä legendaarinen NAGRA IV-AL -reportterinauhuri, jollaisia käytettiin 
Yleisradiossa 1970- ja 1980-luvuilla.

Vuoden 2026 
loppuun asti

Perhepäivä, jossa juhlistetaan yhdessä Viron uudelleenitsenäistymisen 35. vuosipäivää. Tallinnan 
TV-tornilla oli merkittävä rooli Viron uudelleenitsenäistymisen hetkissä, ja perhepäivä kutsuu 
kokemaan tämän tarinan siellä, missä historia on yhä läsnä.

20.08.2026

Pirita ulkoilmaelokuva Tallinnan TV-tornin pihalla 2026. Ainutlaatuinen mahdollisuus kokea 
Äärellökävely auringonlaskun aikaan.

27.08.2026

Syksyllä Tallinnan TV-torni herättää yhdeksi illaksi henkiin Naapurivisan. Vanhemmat katsojat ja 
kuulijat tietävät varmasti, mistä puhun.

18.09.2026

TV-torni aire.ilves@teletorn.ee



Keksindötehdas 
PROTO

PROTO-tehtaan uudistettu toinen kerros on nyt avoinna!

PROTOssa avautui 5. toukokuuta täysin uudistettu näyttelyalue, jossa tiede, teknologia 
ja käytännön kokeilu kohtaavat. 
Uudella alueella pääset muun muassa ohjaamaan lasersäteitä peililabyrintissa, 
tutkimaan mikroskoopilla näkymätöntä 
maailmaa, kokeilemaan zoetrooppia ja käynnistämään höyryveturin mallin.

Näyttely on suunniteltu kaikenikäisille – täällä saa ja pitää koskea, kokeilla ja oivaltaa 
itse. Jokainen elämys syntyy omien 
kokeilujen kautta.

Tule kokemaan PROTOn historian suurin uudistus ja ole ensimmäisten joukossa 
tutustumassa uuteen näyttelyalueeseen!

Pysyvästi 
avoinna

info@protofactory.ee

Lottemaan 
teemapuisto

Lottemaa kesä 2026
Keksijäkylässä valmistellaan suuria TANSSIAISIA – tapahtumaa, jolla on kylässä 
takanaan jo pitkä historia ja joka järjestetään siellä joka kolmas vuosi. Jokainen perhe 
valmistautuu tapahtumaan omalla tavallaan, mutta kukaan ei varmasti ota sitä kevyesti. 
Jänikset hiovat kaunista balettiesitystään, ja ketut ovat kiillottaneet tanssikenkänsä. 
Kokeneet reissumiehetkään, Leo-hylje ja vanha Klaus, eivät aio jäädä pois juhlista.

Kaiken hälinän keskellä kylään saapuu SALAPERÄISIÄ VIERAITA. Mistä he tulevat ja 
mitkä heidän tarkoitusperänsä ovat? Se herättää aluksi kysymyksiä. Päivän kuluessa 
alkaa kuitenkin paljastua yllättävä ja erittäin jännittävä tarina.

Keitä nämä oudot vieraat ovat ja miten suurten tanssiaisten valmistelut sujuvat? Sen 
saat tietää, kun vierailet luonamme kesällä!
OLEMME AVOINNA 13.6.-30.8.2026
JOKA PÄIVÄ KLO 10:00-18:00

13.06-
30.08.2026

karmen@lottemaa.ee



Jääkausikeskus Jääkausikeskus on koko perheelle tarkoitettu jännittävä elämyskeskus, johon 
odotamme vierailulle sekä isompia että pienempiä ystäviä. Meillä on tarjolla löytämisen 
iloa kaikenikäisille kävijöille! Olemme ainutlaatuinen elämyskeskus koko Baltiassa – 
täällä voitte tutustua aidon kokoisiin esihistoriallisiin eläimiin ja kokoa elämyksellisen 
katsauksen siitä, miten maailman ja Viron luonto on vuosituhansien kuluessa kehittynyt. 
Onko mammutti karvainen norsu? Milloin ihmisasutus levisi Viroon? Miten rantaviiva 
muuttuu ajan kuluessa? Lämpeneekö ilmasto, vai päinvastoin kylmenee? Meillä saat 
tietää, millainen maailmankaikkeutemme kehityskulku on ollut ja mikä meitä odottaa 
tulevaisuudessa! Jääkausikeskuksen näyttely tarjoaa vierailijoille katsauksen 
jääkauden aiheutumisen syistä ja vaikutuksesta maapallolle, Virolle ja Vooremaalle, 
esittelee Viron luonnon ja ihmisasutuksen kehitystarinan viimeisimmän jääkauden 
jälkeen sekä ilmastonmuutosten syitä ja niiden tutkimista. Sijaitsemme Tarton 
maakunnassa Saadjärven rannalla, aivan Vooremaan ytimessä, joka tunnetaan 
jääajasta ja Kalevipojan tarinoista. Jos etsit jännittävää paikka, jonne Tarton 
maakunnassa mennä lasten tai perheen kanssa, odotamme teitä kylään! Samoin 
tarjoamme tiloissamme mahdollisuutta järjestää konferensseja, 
syntymäpäivätilaisuuksia ja muita tärkeitä tapahtumia.

Pysyvästi 
avoinna

info@jaaaeg.ee



Vudila koko perheen 
lomakeskus

Vudila on Viron suurin koko perheen lomakeskus, joka tarjoaa kesäisiä elämyksiä sekä 
pienille että suurille vierailijoille. 
Jõgevamaalla, Kaiavere-järven rannalla sijaitseva Vudila on paikka, jossa perheet 
voivat viettää kokonaisen päivän luonnon, leikin ja yhteisen ajan parissa.

Kesäkaudella Vudilassa riittää tekemistä niin vedessä, ilmassa kuin maallakin. 
Vierailijoita odottavat vesipuisto liukumäkineen ja altaineen, trampoliinit, seikkailuradat, 
leikkialueet, sähköautot, eläinpuisto sekä monet muut koko perheelle sopivat 
aktiviteetit.

Jos yksi päivä ei riitä, elämyksen voi pidentää Vudilan erilaisilla majoitusvaihtoehdoilla.

Vudilan kesäkausi 2026 on avoinna 24.6.–28.8.2026. Koko kesän ajan lomakeskus 
kutsuu perheitä viettämään päivää, joka on täynnä liikettä, naurua, vettä ja löytämisen 
iloa.

24.06 - 
28.08.26

Geidi@vudila.ee



AHHAA teaduskeskus AHHAA-tiedekeskuksen uusi näyttely!

Uskallatko astua mukavuusalueesi ulkopuolelle? Valmistaudu epämukavuuteen! Tule 
kokeilemaan tuolia, joka ei anna sinun unohtaa, että istut. Kävele lattialla, joka tuntuu 
katoavan jalkojen alta. Testaa, miten jo yhden senttimetrin ero voi muuttaa kaiken.

Mukavuus ei ole itsestäänselvyys. Se on tieteen, muotoilun ja tuhansien vuosien 
ihmiskokemuksen tulos – tiivistettynä täydelliseen porrasaskelmaan, johon et ole ehkä 
koskaan kiinnittänyt huomiota. Miksi kaareva kahva saa meidät yhtäkkiä tiedostamaan 
oman kämmenemme? Mitä tapahtuu, kun tutut arjen esineet muuttuvat oudoiksi ja 
odottamattomiksi?

Tässä näyttelyssä pääset kokemaan kaiken itse. Istu, astu, kumarru, tasapainoile – ja 
huomaa, miten pienetkin muutokset tilassa tai muodossa vaikuttavat välittömästi 
omaan kokemukseesi. Osa näyttelyesineistä yllättää, osa haastaa ja osa saa 
nauramaan ääneen.

Juuri siksi näyttely paljastaa, kuinka paljon työtä tehdään sen eteen, että ympärillämme 
oleva maailma tuntuisi mukavalta.

12.05-
1.11.2026

heidi.ojamaa@ahhaa.ee

100-vuotiassa voimalaitoksessa, Energian oivalluskeskuksessa, Tallinnan vanhan 
kaupungin ja Kalamajan rajalla välähtelee salamoita myös päivällä! Keskuksessa 
järjestetäänTeslan muuntajan avulla salamesityksiä, jotka ovat sanan varsinaisessa 
merkityksessa jännitteita tarjova esitys.Keskuksessa on planetaario, jossa voi katsella 
erilaisia populaaritietellisiä lyhytelokuvia. Tekemistä  lõytyy jotain kaikille uteliaille, 
erityisesti lapseperheille, kun lõytyy yli 100 käsin koskelttavaa näyttelyesinetta. Saat 
ajaa kilpaa Baltian ensimmäisellä aurinkoautolla, Solaraid, simulaattoreineen. Tule 
pelaamaan, dronejalkapalloa, saat itse kokella ja perheen kanssa nauttia. Saat 
osallistua erilaisiin työpajoihin sekä nauttia tiedeteatterin esityksistä. Energia 
oivalluskeskuksessa on avoinna joka päivä. 

Pysyvästi 
avoinna

Energia avastuskeskus Triin.sternhof@energiak
eskus.ee



Lokakuun alkuun saakka Energia avastuskeskus -keskuksessa voi tutustua 
kiertonäyttelyyn ”Mennään nollaan”, joka käsittelee ympäristöteemoja ja kannustaa 
kävijöitä pohtimaan omaa arkipäiväistä kulutustaan.

05.05.-
01.10.2026

Kiviõli Seikkailukeskus on koko perheen elämyspuisto Itä-Virossa, jossa päivä kuluu 
liikkuen, kokeillen ja aidosti seikkaillen. Baltian yhden korkeimman tekovuoren rinteillä 
riittää tekemistä niin pienille kuin isoillekin seikkailijoille.

Kesäkausi: 
20.06–23.08.2
026

Mäen huipulta voi laskea Viron pisimmän, 600 metriä pitkän vaijeriliu’un, kokeilla 
ainutlaatuista mäkiautorataa, kulkea seikkailuradoilla sekä tutustua erilaisiin 
aktiviteetteihin ja leikkialueisiin. Alueella odottavat myös kaivosaiheinen 
seikkailumaailma, palokunta-alue, rantavalvontaveneet, pumptrack-rata, koirien 
agilityalue sekä monipuoliset downhill- ja freeride-pyöräreitit.

Tiistaista 
sunnuntaihin 
klo 
11.30–18.30

Kiviõli Seikkailukeskuksessa riittää tilaa sekä aktiiviseen päivään että rauhalliseen 
yhdessäoloon. Seikkailujen välissä voi istahtaa päärakennuksen kahvilaan, nauttia 
avarista maisemista tai vain hengähtää mäen huipulla ja ihailla Itä-Viron ainutlaatuista 
maisemaa.

Kiviõli 
Seikkailukeskus

Airis@seikluskeskus.ee


